[image: image1.png]

РЕСПУБЛИКА  КАРЕЛИЯ

 КАЛЕВАЛЬСКИЙ  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

СОВЕТ  БОРОВСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

58 сессия

IIсозыв
РЕШЕНИЕ
от 10 июня  2013 г.

№  II-58-281

О согласовании повышения тарифов за услуги по управлению, содержанию, текущему ремонту общего имущества в многоквартирных домах
 и увеличении платы за социальный найм

Рассмотрев заявление ООО «Кристалл» - управляющей организации по содержанию, текущему и капитальному ремонту общего имущества многоквартирных домов п. Боровой об увеличении тарифов на содержание, управление, текущий ремонт общего имущества жилых многоквартирных домов п. Боровой
Совет Боровского сельского поселения РЕШИЛ:

1. Согласовать увеличение тарифов на содержание, управление, текущий ремонт общего имущества жилых многоквартирных домов п. Боровой  на 6 %  с 01.07.2013г.  (приложение № 1).
2. Увеличитьплату за социальный найм жилых помещений  муниципального жилого фонда на 6 %  с 01.07.2013г.  (приложение № 2).

3. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию (обнародованию) в Вестнике муниципального образования «Боровское сельское поселение».

4. Решение вступает в силу после опубликования (обнародования)

5. Контроль за ходом выполнения  настоящего решения возложить на администрацию Боровского сельского поселения.

Глава

Боровского сельского поселения

Е.С. Ругоева